
ZARZĄDZENIE NR VI/515/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie przyznania nagród najlepszym absolwentom szkół prowadzonych przez Gminę Baranów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem roku szkolnego 2012/2013 przyznaję nagrody pieniężne w wysokości 
200 zł (słownie: dwieście złotych) n/w najlepszym absolwentom Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Baranowie: 

1) Aleksandrze Litwinek, 

2) Emilii Miłosz, 

3) Pawłowi Misiurkowi, 

4) Alicji Grzechnik, 

5) Aleksandrze Jędrys, 

6) Karolinie Socha.

§ 2. W związku z zakończeniem roku szkolnego 2012/2013 przyznaję nagrody pieniężne w wysokości 
200 zł (słownie: dwieście złotych) n/w najlepszym absolwentom Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie: 

1) Piotrowi Strumnikowi, 

2) Aleksandrze Kukier, 

3) Dominice Cieloch, 

4) Grzegorzowi Grzelakowi.

§ 3. Wnioski o przyznanie nagród złozone przez dyrektorów szkół wymienionych w § 1 i § 2 stanowią 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 95D40795-E189-40E5-894B-43940EE9E6FE. Przyjety Strona 1




